
UCHWAŁA NR X/56/2019
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie pozbawienia części ul. Michała Kajki w Węgorzewie kategorii powiatowej

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 6a ust 2, w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Węgorzewie uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się część drogi powiatowej nr 4358N ul. Michała Kajki w Węgorzewie (działka o nr ewid. 
486/1, obręb 2 Węgorzewo, o pow. 0,0005 ha) kategorii powiatowej, celem zaliczenia jej do kategorii dróg 
gminnych.

§ 2. Lokalizację w/w działki drogowej przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Węgorzewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewdonicząca Rady 
Powiatu w Węgorzewie

Halina Faj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 4496



 

 

 
Lokalizacja działki o nr ewid. 486/1, obręb 02 Węgorzewo - ul. Michała Kajki 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 

X/56/2019 Rady Powiatu  

w Węgorzewie z dn. 29.08.2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4496


		2019-09-13T07:35:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




